
開催日　 2022/09/03
開始時間11：50 Referee 山﨑　雅夫 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
丸善インテック大阪プール 1 藤井　明光 1 増田　圭亮

Asst. Ref 金戸　幸 2 瓦井　健二 2 瓦井　光子
制限選択飛回数 0回 3 河合　研司 3 鈴木　羊子

Plat.Judge 阿部　しげの 4 荒木　駿図 4 三浦　房子
自由選択飛回数 5回 5 段木　雅博 5 段木　雅博
気　温 28.5℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 水島　豊 6 秋山　真有美
水　温 27.5℃ 7 谷内　覚 7 湯浅　よしの

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 1 金戸　凜 ｶﾈﾄ　ﾘﾝ 日本大学
305 C 10m 2.8 8.5 8.5 8.5 7.5 8.0 9.0 8.5 71.40 1 71.40 1 344.40
407 C 10m 3.2 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 52.80 7 124.20 1
207 C 10m 3.3 6.0 8.5 7.5 7.5 8.5 8.0 8.0 77.55 1 201.75 1
107 B 10m 3.0 7.0 7.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 58.50 4 260.25 1

5237 D 10m 3.3 8.5 8.0 8.5 9.0 9.0 8.5 8.5 84.15 1 344.40 1

12 2 荒井　祭里 ｱﾗｲ　ﾏﾂﾘ 武庫川女子大学
405 B 10m 2.8 8.0 7.5 8.0 7.5 7.0 8.0 7.0 64.40 2 64.40 2 7.00 336.45
107 B 10m 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 58.50 2 122.90 2 1.30
205 B 10m 2.9 8.0 8.5 7.5 7.5 8.0 7.0 8.5 68.15 2 191.05 2 10.70
305 C 10m 2.8 8.5 8.5 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 68.60 1 259.65 2 0.60

5253 B 10m 3.2 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 7.0 8.0 76.80 2 336.45 2 7.95

14 3 安田　舞 ﾔｽﾀﾞ　ﾏｲ 日本体育大学
107 B 10m 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 58.50 5 58.50 5 12.90 295.70

6243 D 10m 3.2 5.5 7.5 7.0 7.5 6.0 6.0 7.0 64.00 1 122.50 3 1.70
207 C 10m 3.3 6.0 5.5 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 59.40 4 181.90 4 19.85
407 C 10m 3.2 5.5 7.0 5.5 4.5 6.5 6.5 6.5 59.20 2 241.10 3 19.15
305 C 10m 2.8 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 =6 295.70 3 48.70

13 4 近藤　花菜 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾊﾅ 前橋国際大学
405 B 10m 2.8 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 63.00 3 63.00 3 8.40 276.75
205 B 10m 2.9 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 56.55 3 119.55 4 4.65
305 C 10m 2.8 8.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 63.00 3 182.55 3 19.20
107 B 10m 3.0 5.0 4.5 5.0 4.0 5.5 4.5 4.0 42.00 10 224.55 4 35.70

5152 B 10m 2.9 4.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 52.20 8 276.75 4 67.65
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開催日　 2022/09/03
開始時間11：50 Referee 山﨑　雅夫 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
丸善インテック大阪プール 1 藤井　明光 1 増田　圭亮

Asst. Ref 金戸　幸 2 瓦井　健二 2 瓦井　光子
制限選択飛回数 0回 3 河合　研司 3 鈴木　羊子

Plat.Judge 阿部　しげの 4 荒木　駿図 4 三浦　房子
自由選択飛回数 5回 5 段木　雅博 5 段木　雅博
気　温 28.5℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 水島　豊 6 秋山　真有美
水　温 27.5℃ 7 谷内　覚 7 湯浅　よしの

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 5 西沢　明歩 ﾆｼｻﾞﾜ　ﾒｲﾎ 日本体育大学
107 C 10m 2.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 52.65 7 52.65 7 18.75 270.25
405 B 10m 2.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 50.40 9 103.05 7 21.15

5235 D 10m 2.8 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 6 157.65 5 44.10
205 B 10m 2.9 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 58.00 5 215.65 5 44.60
305 C 10m 2.8 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 54.60 =6 270.25 5 74.15

8 6 山崎　佳蓮 ﾔﾏｻｷ　ｶﾚﾝ 高知工科大学
107 B 10m 3.0 6.0 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5 60.00 4 60.00 4 11.40 264.10
407 C 10m 3.2 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 54.40 4 114.40 5 9.80
307 C 10m 3.4 3.5 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 37.40 11 151.80 6 49.95

5253 B 10m 3.2 6.0 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5 6.0 49.60 8 201.40 6 58.85
207 C 10m 3.3 5.0 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 62.70 3 264.10 6 80.30

7 7 北村　夢 ｷﾀﾑﾗ　ﾕﾒ 筑波大学
5235 D 10m 2.8 6.0 7.0 6.5 5.0 5.0 5.5 5.5 47.60 10 47.60 10 23.80 258.80
105 B 5m 2.6 5.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 53.30 6 100.90 8 23.30
405 C 5m 3.1 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 40.30 8 141.20 8 60.55
205 C 7.5m 2.8 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 58.80 3 200.00 7 60.25
305 C 10m 2.8 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 58.80 4 258.80 7 85.60

1 8 大窪　博佳 ｵｵｸﾎﾞ　ﾋﾛｶ 昭和女子大学
105 B 7.5m 2.4 7.0 7.5 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 49.20 =8 49.20 =8 22.20 239.95
405 B 10m 2.8 4.5 5.5 4.5 5.0 5.5 6.0 5.0 43.40 11 92.60 10 31.60

5134 D 7.5m 2.5 6.0 5.0 4.5 4.0 5.0 4.0 5.0 36.25 12 128.85 11 72.90
305 C 10m 2.8 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 5.5 56.00 7 184.85 9 75.40
205 B 10m 2.9 6.0 6.0 7.0 7.0 6.0 6.0 7.0 55.10 5 239.95 8 104.45
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開催日　 2022/09/03
開始時間11：50 Referee 山﨑　雅夫 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
丸善インテック大阪プール 1 藤井　明光 1 増田　圭亮

Asst. Ref 金戸　幸 2 瓦井　健二 2 瓦井　光子
制限選択飛回数 0回 3 河合　研司 3 鈴木　羊子

Plat.Judge 阿部　しげの 4 荒木　駿図 4 三浦　房子
自由選択飛回数 5回 5 段木　雅博 5 段木　雅博
気　温 28.5℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 水島　豊 6 秋山　真有美
水　温 27.5℃ 7 谷内　覚 7 湯浅　よしの

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 9 若林　佑希子 ﾜｶﾊﾞﾔｼ　ﾕｷｺ 日本体育大学
105 B 10m 2.3 7.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 44.85 12 44.85 12 26.55 239.40
405 C 10m 2.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 51.25 8 96.10 9 28.10

5152 B 10m 2.9 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 39.15 9 135.25 10 66.50
205 B 10m 2.9 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 56.55 6 191.80 8 68.45
305 C 10m 2.8 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 47.60 11 239.40 9 105.00

2 10 宮本　葉月 ﾐﾔﾓﾄ　ﾊﾂﾞｷ 近畿大学
105 B 7.5m 2.4 7.5 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0 49.20 =8 49.20 =8 22.20 233.45
403 B 5m 2.4 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.0 54.00 5 103.20 6 21.00
203 B 5m 2.3 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 43.70 7 146.90 7 54.85
303 C 5m 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5 37.80 12 184.70 10 75.55

5233 D 5m 2.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 48.75 10 233.45 10 110.95

6 11 戸田　萌々香 ﾄﾀﾞ　ﾓﾓｶ 仙台大学
107 C 10m 2.7 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 45.90 11 45.90 11 25.50 229.10
205 B 10m 2.9 3.5 4.5 3.5 4.0 4.5 5.0 3.5 34.80 12 80.70 13 43.50
305 C 10m 2.8 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 57.40 5 138.10 9 63.65
405 B 10m 2.8 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 6.0 4.5 40.60 11 178.70 11 81.55

5235 D 10m 2.8 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 5.0 50.40 9 229.10 11 115.30

11 12 長谷山　奈優 ﾊｾﾔﾏ　ﾅﾕ 日本女子体育大学
105 B 10m 2.3 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 43.70 13 43.70 13 27.70 213.00
405 B 10m 2.8 6.0 5.5 5.5 6.0 4.5 5.5 5.0 46.20 10 89.90 11 34.30

5132 D 7.5m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 37.80 10 127.70 12 74.05
301 B 7.5m 1.9 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 42.75 9 170.45 12 89.80
203 B 5m 2.3 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0 42.55 12 213.00 12 131.40
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開催日　 2022/09/03
開始時間11：50 Referee 山﨑　雅夫 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
丸善インテック大阪プール 1 藤井　明光 1 増田　圭亮

Asst. Ref 金戸　幸 2 瓦井　健二 2 瓦井　光子
制限選択飛回数 0回 3 河合　研司 3 鈴木　羊子

Plat.Judge 阿部　しげの 4 荒木　駿図 4 三浦　房子
自由選択飛回数 5回 5 段木　雅博 5 段木　雅博
気　温 28.5℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 水島　豊 6 秋山　真有美
水　温 27.5℃ 7 谷内　覚 7 湯浅　よしの

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

9 13 熊木　蘭 ｸﾏｷ　ﾗﾝ 前橋国際大学
405 B 10m 2.8 5.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 53.20 6 53.20 6 18.20 185.45
205 B 10m 2.9 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 33.35 14 86.55 12 37.65

5152 B 10m 2.9 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 2.5 26.10 14 112.65 13 89.10
305 C 10m 2.8 4.0 3.5 4.5 3.0 3.5 4.0 2.5 30.80 14 143.45 13 116.80
107 B 10m 3.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 42.00 =13 185.45 13 158.95

3 14 勝眞　海音 ｶﾂﾏ　ﾐｵ 奈良工業高等専門学校
105 B 7.5m 2.4 6.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 36.00 14 36.00 14 35.40 172.30
405 C 7.5m 2.7 4.0 5.0 4.0 4.5 3.5 4.5 3.5 33.75 13 69.75 14 54.45
303 C 5m 2.1 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 28.35 13 98.10 14 103.65
205 C 7.5m 2.8 4.0 3.5 3.5 4.5 2.5 5.0 4.0 32.20 13 130.30 14 129.95

5233 D 7.5m 2.4 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 42.00 =13 172.30 14 172.10
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